950,000.00

950,000.00

金

融

负

债

北清环能集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

253

短

期

借

款

   38,400,000.00   38,400,000.00

应

付

票

据

   8,000,000.00   8,000,000.00

应

付

账

款

   231,521,179.08

231,521,179.08

其

他

应

付

款

   421,617,243.69

421,617,243.69

应

付

股

息

   1,201,116.32   1,201,116.32

应

付

职

工

薪

酬

   15,162,436.36   15,162,436.36

一

年

内

到

期

的

非

流

动

负

债

42,393,289.84

   42,393,289.84

长

期

借

款

   50,000,000.00   50,000,000.00

长   186,748,028.88

北清环能集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

254

期

应

付

款

26,678,289.84

80,034,869.52

80,034,869.52

1. 敏感性分析

本集团采用敏感性分析技术分析风险变量的合理、可能变化对当期损益或股东权益可能产生的影

响。由于任何风险变量很少孤立的发生变化，而变量之间存在的相关性对某一风险变量变化的最终影

响金额将产生重大作用，因此下述内容是在假设每一变量的变化是独立的情况下进行的。

1. 外汇风险敏感性分析

无

(2)利率风险敏感性分析

利率风险敏感性分析基于下述假设：

市场利率变化影响可变利率金融工具的利息收入或费用；

对于以公允价值计量的固定利率金融工具，市场利率变化仅仅影响其利息收入或费用；

以资产负债表日市场利率采用现金流量折现法计算衍生金融工具及其它金融资产和负债的公允

价值变化。

在上述假设的基础上，在其它变量不变的情况下，利率可能发生的合理变动对当期损益和权益的

税后影响如下：

项目 利率变动 2020年度 2019年度

对净利润的影

响

对股东权益的

影响

对净利润的影

响

对股东权益的

影响

浮动利率借款 增加1% -1,684,576 -1,674,076 -75,000.00 -75,000.00

浮动利率借款 减少1%  1,684,576  1,674,076  75,000.00  75,000.00

十一、公允价值的披露

1、以公允价值计量的资产和负债的期末公允价值

单位：元

项目
期末公允价值

第一层次公允价值计 第二层次公允价值计量 第三层次公允价值计量 合计

北清环能集团股份有限公司 2020 年年度报告全文

255

量

一、持续的公允价值计量 -- -- -- --

2.出租的建筑物  33,184,990.00  33,184,990.00

持续以公允价值计量的

资产总额
 33,184,990.00  33,184,990.00

二、非持续的公允价值计

量
-- -- -- --

2、持续和非持续第一层次公允价值计量项目市价的确定依据

3、持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

持续和非持续第二层次公允价值计量项目，采用的估值技术和重要参数的定性及定量信息

投资性房地产的公允价值：本集团的投资性房地产包括：

（1）成都西部汽车城3楼展场，房屋建筑面积3466.89平方米，账面价值3,437.86万元;2020年底公

司委托北京中同华资产评估有限公司对上述资产进行了评估，并出具了中同华咨报字（2021）第020002

号评估报告。根据评估报告所述:本次评估咨询的投资性房地产主要为商业房地产，主要用途为对外出

租经营并产生收益。根据市场调查，由于目前评估咨询对象所处地区商业用房公开市场交易并不活跃，

较难收集到公开市场交易案例，但周边类似房地产的拍卖成交案例相对充分，其交易价格相对透明、

合理，故适宜釆用市场比较法进行评估咨询。截至评估咨询基准日，本集团以财务报告为目的涉及的

投资性房地产在现状利用前提条件下的评估咨询结论确定为3,439.15万元（含增值税），较账面价值

增值1.29万元，增值率0.04%。投资性房地产披露价格为不含税价格，详见前期差错变更。

（2）安达市第四大道平安小区11栋2单元301室商品房一套，建筑面积146.59平方米，2020年底公